






시험 성적서

<p>한국세라믹기술원 우17303 경기도 이천시 신둔면 경충대로 3321 (Tel: 031-645-1400, Fax: 031-645-1494)</p>	<p>성적서번호: 2021-0761-51 페이지 (1) / (총 1)</p>	
--	---	---

1. 의뢰자
 - 기관명/성명 : 대림통상(주) / 이지용, 고은희
 - 주 소 : 서울특별시 서대문구 연희로 142(연희동)
 - 의뢰일자 : 2021년 03월 02일
2. 시험성적서의 용도 : 품질관리
3. 시험 시료명/물질 : DL-601S(L1040)
4. 시험기간 : 2021년 03월 02일 ~ 2021년 03월 25일
5. 시험장소: 고정시험실 현장시험
6. 시험방법 : KS L 1551 : 2019
7. 시험환경
 - 온도 : (22 ± 3) °C , 습도 : (50 ± 10) % R.H.
8. 시험결과

시료명	시험분석항목	시험분석결과	시험분석방법	비고
DL-601S(L1040)	A	489	KS L 1551 : 2019	
	B	34		
	C	52		
	D	41		
	E	45		
	F	68		
	잉크침투도(mm)	0.0		
	내급냉성	이상 없음		
균열시험	이상 없음			

확 인	시험자 : 임 규 준 	기술책임자 : 정 충 호 
-----	---	---

2021 . 03 . 25 .

한국세라믹기술원



비고) 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에만 한정됩니다.
 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 신청용도 이외의 사용을 금지합니다.
 이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련이 없습니다.